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PROTOKÓŁ NR XLVIII/2023 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 2 czerwca 2023 r. 

 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 13 radnych. 

Nieobecni radni – T. Bubniak, Z. Kaźmierski 

Spóźniła się radna S. Seweryńska. 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 13: 00 Przewodniczący K. Kozina, który stwierdził 

quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina powitał Witam  radnych oraz  przybyłych gości                             

w osobach: 

1. Pana Andrzeja Kordylasa Wójta Gminy Damnica  

2. Pana Grzegorza Kiczmachowskiego Zastępcę Wójta Gminy Damnica 

3. Panią Joannę Michalską Skarbnik Gminy Damnica 

4. Panią Izabelę Rak – Sekretarza Gminy 

5. Pana Pawła Lisowskiego Starostę Powiatu Słupskiego  

6. Radnych Powiatu Słupskiego  

7. Oraz wszystkich uczestniczących w uroczystej Sesji  

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że wnioski o zmianę porządku obrad złożył Wójt 

Gminy Damnica. 

 

Pierwszy wniosek z dnia 26 maja 2023 r.  o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, kto jest za wprowadzeniem 

wnioskowanego projektu uchwały do porządku obrad dzisiejszej Sesji i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Wójta Gminy z dnia 26 maja 2023r. o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości.  
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Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy Damnica z dnia 26.05.2023r. 

został przyjęty. 

 

Drugi wniosek z dnia 30 maja 2023 r.  o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, kto jest za wprowadzeniem 

wnioskowanego projektu uchwały do porządku obrad dzisiejszej Sesji i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Wójta gminy z dnia 30.05.2023r. o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy Damnica z dnia 30.05.2023r. 

został przyjęty. 

 

Trzeci wniosek z dnia 31 maja 2023 r. o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Damnica południe”. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, kto jest za wycofaniem 

wnioskowanego projektu uchwały z porządku obrad dzisiejszej Sesji i zarządził głosowanie. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Wójta Gminy z dnia 31.05.2023r. o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego "Damnica południe".  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy Damnica z dnia 31.05.2023r. 

został przyjęty. 

 

Porządek obrad po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) powitanie gości. 

2. Sprawy regulaminowe: 

a) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica": 

a) projekt uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica" – Zbigniew Pawłowski, 

b) projekt uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica" – Grzegorz Michalski, 

c) projekt uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica" – Jan Kurczaba. 

4. Uroczystość związana z obchodami Dni Gminy Damnica: 

a) wręczenie aktu nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica", 

b) wręczenie aktu nadania honorowego tytułu "Przyjaciel Gminy Damnica", 

c) część artystyczna. 

5. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2023 - 2038. 

9. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.J.). 

11. Projekt uchwały w sprawie „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Damnica na lata 2023– 2027”. 

12. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego. 
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13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 

nieruchomości. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji tj. 27 kwietnia 

2023 r. został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Damnica. Do protokołu nie wniesiono uwag. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż uroczysta Sesja Rady Gminy Damnica zwołana 

została w związku z uroczystą inauguracją obchodów Dni Gminy Damnica.  

Podczas dzisiejszej Sesji wręczone zostaną honorowe tytuły: „Przyjaciel Gminy Damnica” 

oraz  „Zasłużony dla Gminy Damnica”. 

W dalszej części uroczystej Sesji radni będą procedować nad złożonymi projektami uchwał. 

 

Ad. 3 

Radni przystąpili do procedowania projektów uchwał w sprawie przyznania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica”. 

 

a) Pierwszy projekt uchwały dotyczył przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Damnica” dla Pana Zbigniewa Pawłowskiego. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Pani Katarzyny Sobolewskiej pełniącej obowiązki 

Dyrektora CEiK w Damnicy o zaprezentowanie wyróżnionego Pana Zbigniewa 

Pawłowskiego. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica",.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 
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NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XLVIII/502/2023 w sprawie przyznania 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica”, została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Damnica K. Kozina wraz z Wójtem Gminy Damnica                

A. Kordylasem wręczyli Panu Zbigniewowi Pawłowskiemu akt nadania przyznanego przez 

Radę Gminy Damnica honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” w dowód uznania 

zasług na rzecz Gminy Damnica. 

 

b) Drugi projekt uchwały dotyczy przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Damnica” dla Pana Grzegorza Michalskiego. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Pani Katarzyny Sobolewskiej pełniącej obowiązki 

Dyrektora CEiK w Damnicy o zaprezentowanie wyróżnionego Pana Grzegorza Michalskiego. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk Pałucki, Agnieszka 

Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Obert 

NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XLVIII/503/2023 w sprawie przyznania 

honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica", została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Damnica K. Kozina wraz z Wójtem Gminy Damnica                

A. Kordylasem wręczyli Panu Grzegorzowi Michalskiemu akt nadania przyznanego przez 
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Radę Gminy Damnica honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” w dowód uznania 

zasług na rzecz Gminy Damnica. 

 

c) Trzeci projekt uchwały dotyczy przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Damnica” dla Pana Jana Kurczaba. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Pani Katarzyny Sobolewskiej pełniącej obowiązki 

Dyrektora CEiK w Damnicy o zaprezentowanie wyróżnionego Pana Jana Kurczaba. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (3) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski, Sławomira Seweryńska 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XLVIII/504/2023 w sprawie przyznania 

honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Damnica", została podjęta. 

 

W związku z tym, że Pan Jan Kurczaba nie mógł uczestniczyć w uroczystej Sesji akt nadania 

tytułu zostanie wręczony na kolejnej Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

W dalszej części uroczystej Sesji Rady Gminy Damnica Przewodniczący K. Kozina                

z Wójtem A. Kordylasem i Zastępcą G. Kiczmachowskim wręczyli przyznane w dowód 

wdzięczności za wzorową współpracę oraz inicjatywy podejmowane na rzecz rozwoju              

i promocji Gminy Damnica honorowe tytuły „Przyjaciel Gminy Damnica” dla: 

1. Pana Kazimierza Duda założyciela i Dyrektora pierwszego w naszej gminie Damnica 

Specjalnego Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowane przedszkole” oraz Dziennego 

Domu Pomocy w Damnicy, 

2. Pani Adrianny Majdzińskiej gdańskiej artystki z pochodzenia mieszkanka Starej 

Dąbrowy. Rzeźbiarka, zajmuje się również rysunkiem, działaniami artystycznymi               

i inicjatywami społecznymi, 
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3. Pana Czesława Podleśnego rzeźbiarza, malarza, rysownika i ceramika, który od wielu lat 

współpracuje z gminą Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina ogłosił przerwę 15 min.  

Po przerwie na salę obrad przybyła radna S. Seweryńska. 

Stan Rady – 12 radnych. 

 

Ad. 5 

Wójt Gminy A. Kordylas przedłożył Radzie Gminy informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

 Ad. 6 

Informację z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali i zapoznali się z nią. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do informacji. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 1 czerwca 2023r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Diegner, Paweł Cisek, Sławomira Seweryńska, Monika Hetnarowicz, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Marcin Jarzmicki, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, 

Patryk Pałucki,  Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI: (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/505/2023 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2023 r. została podjęta. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2023-2038 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 1 czerwca 2023r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2023 – 2038 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 
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Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/506/2023 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2023-2038, została podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica..  

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, 

Łukasz Malinowski, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marcin Jarzmicki, Iwona Mędrkiewicz 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/507/2023 w sprawie emisji 

obligacji Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.J.). 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.J.) 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XLVIII/508/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od 

osoby fizycznej (T.J.), została podjęta. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Damnica na lata 2023– 2027”. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Damnica na lata 2023– 2027” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/509/2023 w sprawie „Programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Damnica na lata 2023– 2027”, została 

podjęta. 
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Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/510/2023 w sprawie trybu           

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, została 

podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/511/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy użytkowania nieruchomości, została podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XLVIII/512/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 15 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że Wójt Gminy Damnica zgodnie art. 5a ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

przedłożył Radzie Gminy Damnica sprawozdanie z realizacji  „Rocznego programu 

współpracy Gminy Damnica za rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

Sprawozdanie dostępne jest dla radnych w Informatorze aplikacji eSesja. 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował także, że wraz z Wiceprzewodniczącym                 

P. Obertem przekazali zebrane środki w kwocie 2.300 zł. dla pogorzelców ze Świecichowa. 

Poszkodowani bardzo dziękują radnym za wsparcie. 

 

Radny W. Wilkowski podziękował Dyrektor i pracownikom ZGK w Damnicy za wykonanie 

wszystkich drobnych prac na terenie sołectwa Bobrowniki. Podziękowania dla Wójta Gminy 

o radnego Pawła Ciska za wsparcie inicjatywy poprawy stanu chodnika przy drodze 

powiatowej Damno – skrzyżowanie Bobrowniki. Po wspólnej interwencji zostało to 

wykonane. 

Radny W. Wilkowski zwrócił się z pytaniem do Dyrektor A. Winsztal, na jakim etapie są 

prace przy przepuście na drodze z Bobrownik na Osiedle Rybackie? Prace miały być 

wykonane do końca kwietnia br. a wiadomo, że nie zostały jeszcze wykonane. 

 

Dyrektor A. Winsztal odpowiedziała, że w ramach możliwości Zakładu Gospodarki 

Komunalnej prace te zostaną wykonane. Pracownicy byli na miejscu, sprawdzili, droga jest 

przejezdna. W chwili obecnej ZGK musi wykonać prace niezbędne m.in. na placach zabaw, 

aby dzieci były bezpieczne. Dyrektora A. Winsztal prosi o cierpliwość i wyrozumiałość. 

 

Radny W. Wilkowski zwrócił się do Wójta Gminy z pytaniem, czy jest możliwość, aby 

ustalić właściciela gruntów, a tym samym suchych drzew przy drodze powiatowej w 

Bobrownikach przy skrzyżowaniu od strony bagienka. Bezpośrednio przy drodze stoją suche 

drzewa. Należałoby ustalić właściciela działki i wystąpić o wycinkę suchych drzew. 

Radny W. Wilkowski pogratulował radnemu Pawłowi Obertowi udziału i ukończenia biegu 

Ultra Way na dystansie 163 km. 

 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 14:30 zamknął obrady XXXVII Sesji 

Rady Gminy Damnica. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 

 


